
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Arnsberg, Neumarkt  Bussteig B
Arnsberg, Europaplatz  A
Arnsberg, Gutenbergplatz  
Arnsberg, Finanzamt  
Arnsberg, Hüserstraße  
Arnsberg, Zur Wolfschlucht  
Arnsberg, Wilhelm-Münker-Str.  
Arnsberg, Stadtbruch  
Rumbeck, Gasthof Bause  
Rumbeck, Stahls Weg  
Rumbeck, Triftstraße  
Rumbeck, Kirche  
Rumbeck, Zum Eisenhammer  
Oeventrop, Im Neyl  
Oeventrop, Bahnhof  
Oeventrop, Kirchstr.  
Oeventrop, Kirche  
Dinschede, Osterfeld  
Glösingen, Siepenbach  
Glösingen, Im Ufer  
Glösingen, Glösinger Feld  
Glösingen, Filscheid  
Wildshausen, Abzw. Lattenberg  
Wildshausen, Ort  
Freienohl, Brumlingsen  
Freienohl, Christine-Koch-Str.  
Freienohl, Rümmecke  
Freienohl, Hauptstraße  
Freienohl, Markt  
Freienohl, Bahnhofstr.  
Freienohl, Bahnhof  
Freienohl, In der Bremke  
Bockum  
Wennemen, Biekestraße  
Wennemen, Südstraße  
Wennemen, Bergheimstraße  
Wennemen, Langenbruch  
Stockhausen  
Meschede, Ensthof  
Meschede, Schlahbruch  
Meschede, Berufsbildungswerk  
Meschede, Hückeler Höhe  
Meschede, Galiläaer Weg  
Meschede, Sauerlandhalle  
Meschede, Bahnhof Nord  
Meschede, Busbahnhof  Bussteig 1
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Nacht Samstag auf Sonntag

Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10. auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und Halloween
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N4 Arnsberg - Freienohl - Meschede
Gültig ab 01.06.2025



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Meschede, Busbahnhof  Bussteig 4
Meschede, Winziger Platz  
Meschede, Steinstraße  
Meschede, Bahnhof Nord  
Meschede, Sauerlandhalle  
Meschede, Galiläaer Weg  
Meschede, Hückeler Höhe  
Meschede, Berufsbildungswerk  
Meschede, Schlahbruch  
Meschede, Abzwg. Gewerb. Enste  
Meschede, Ensthof  
Stockhausen  
Wennemen, Geitenbergstraße  
Wennemen, Bergheimstraße  
Wennemen, Südstraße  
Wennemen, Biekestraße  
Bockum  
Freienohl, In der Bremke  
Freienohl, Bahnhof  
Freienohl, Bahnhofstr.  
Freienohl, Markt  
Freienohl, Hauptstraße  
Freienohl, Rümmecke  
Freienohl, Christine-Koch-Str.  
Freienohl, Brumlingsen  
Wildshausen, Ort  
Wildshausen, Abzw. Lattenberg  
Glösingen, Filscheid  
Glösingen, Glösinger Feld  
Glösingen, Im Ufer  
Glösingen, Siepenbach  
Dinschede, Osterfeld  
Oeventrop, Kirche  
Oeventrop, Kirchstr.  
Oeventrop, Bahnhof  
Oeventrop, Im Neyl  
Rumbeck, Zum Eisenhammer  
Rumbeck, Kirche  
Rumbeck, Triftstraße  
Rumbeck, Stahls Weg  
Rumbeck, Gasthof Bause  
Arnsberg, Stadtbruch  
Arnsberg, Wilhelm-Münker-Str.  
Arnsberg, Zur Wolfschlucht  
Arnsberg, Hüserstraße  
Arnsberg, Finanzamt  
Arnsberg, Gutenbergplatz  
Arnsberg, Europaplatz  B
Arnsberg, Neumarkt  Bussteig A
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Nacht Samstag auf Sonntag

Nächte Samstag auf Sonntag sowie 02.10. auf 03.10., Silvester, Weiberfastnacht und Halloween
Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer App oder unter www.rlg-online.de.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

N4 Meschede - Freienohl -  Arnsberg
Gültig ab 01.06.2025


